HUBUNGAN ANAK DENGAN ORANG TUA

DALAM AL ISRA AYAT 23-24

A. Biografi Mufassir

1. Al-Maraghi (Tafsir Al-Maraghi)

a. Biografi Al-Maraghi

Nama lengkap Al-Maraghi adalah Ahmad Musthafa Ibn Muhammad

Ibn Abd Mun’im Al-Qadhi Al-Maraghi. Ia lahir pada tahun 1300 H/ 1883

M di Al Maragha, sebuah Kabupaten di tepi barat sungai Nil Propinsi Suhaj

kira-kira 700 Km arah Selatan Kota Kairo.1 Ia lebih dikenal dengan sebutan

Al Maragi karena dinisbatkan dengan Kota kelahirannya.2 Pada abad itu

adalah abad kebangkitan kembali umat Islam, ditandai dengan munculnya